ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	02.02.2018

	№
	220

	г. Кемерово

О признании утратившими силу некоторых приказов департамента образования и науки Кемеровской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента образования и науки Кемеровской области:
от 19.06.2017 № 1172 «Об установлении Порядка взимания  платы  с родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за оказание государственных услуг «предоставление питания» и «содержание детей» в нетиповых образовательных организациях  сверх установленного государственного задания  в ГБНОУ «Губернаторская кадетская школа-интернат МЧС», ГБНОУ «Губернаторская кадетская школа-интернат полиции» и ГБНОУ «Губернаторская женская гимназия-интернат»;

от 19.06.2017 № 1171 «Об установлении размера платы с родителей

(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за оказание государственных услуг «предоставление питания» и «содержание детей»  в нетиповых образовательных организациях сверх установленного государственного задания  в ГБНОУ «Губернаторская кадетская школа-интернат МЧС», ГБНОУ «Губернаторская кадетская школа-интернат полиции» и ГБНОУ «Губернаторская женская гимназия-интернат».

 2. И.о. начальника отдела перспективного развития образования и информационной работы департамента (В.А. Барков) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и на официальном сайте департамента образования и науки Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Начальник департамента

	А.В. Чепкасов